Чёваш Республикинчи
Елч.к район

администраций.
ЙЫШЁНУ № 225
2004=?июл.н 4-м.ш.
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Администрация

Яльчикского района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 225

«4» июля 2004г.

с.Яльчики

Об организации пожаротушения в

Яльчикском районе Чувашской Республики.

        В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности» и в целях повышения пожарной безопасности в районе ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план привлечения сил и средств на тушение пожаров в Яльчикском районе. (Приложение 1).

2. Рекомендовать ЛТЦ – 14 Батыревского ЭТУС и руководителям хозяйств усилить контроль за содержанием телефонной связи в зданиях депо пожарных команд сельскохозяйственных предприятий.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Яльчикского района Ефимова П.А.

Глава администрации

Яльчикского района                                              Н.П.Миллин